
Årsberetning Blommenholm bridgeklubb 2025 
 

Alle turneringer er spilt på Hosletoppen skole.  

 
Per Frøbjerg Moe har vært klubbens stabile turneringsleder. Stor takk til Per.  

 
Klubben fikk etter sommeren vanskeligheter med å rekruttere personnell til 
kantinejobben,  og styret bestemte derfor å selv gjøre innkjøp av pulverkaffe og 

kaker. Ordningen er gratis, den koster klubben ca 150 kroner per kveld og har 
etter styrets mening fungert godt. 

 
Lagkamp med Asker. Asker vant sammenlagt og hadde også vinnerlaget. Asker 
fikk derfor den store pokalen som Blommenholm hadde bestemt skulle gå til 

vinnerlaget (da Asker nå hadde fått 3. napp i vandrepokalen som var satt opp av 
Slependen BK i 1945). Det var Blommenholm som sto for gjennomføringen. 

 
Styret har vært det samme hele tiden. Pr 31.12.25 hadde klubben 68 
medlemmer, som er åtte færre enn året før. 

 
Antall bord holder seg heldigvis stabilt, ble faktisk litt høyere enn året før  og 

varierer mellom 8-11 bord. Det har også kommet til nye spillere, noe styret ser 
som spesielt gledelig. Et rungende velkommen til disse.  
 

På grunn av lav forhåndspåmelding ble årets julebord avlyst og isteden erstattet 
med en kveldsturnering. 

 
KM-lag. Blommenholm stilte med ett lag: Geir Leden, Jan Harald Eek, Olve 
Gravråk og Halvor Fjørtoft. De ble nr 6 av 12 lag - gratulerer! 

 
NM klubblag. Blommenholm stilte med to lag: JoaR Nybo, Per F. Moe, Tom D. 

Nielsen, Erik Sandvei og Olve Gravråk, Bjørn Simonsen, Petter Goldenheim, 
Christina Vennerød, Per Aaronsen. 
 

Vedtektsendring 
Styret ber om generalforsamlingens godkjennelse til å foreta kosmetiske 

endringer slik som å endre ordet «formann» til «leder» og korrigere at klubben 
er medlem av Buskerud krets. 

 
Regnskap 2025  
Regnskapet pr. 31.12.2025 viser et overskudd på kr 25 546. Egenkapitalen er på  

kr 140 203. Klubben søkte og mottok MVA-refusjon via NBF på kr 30 095. Både 
kostnader og inntekter er stabile. 

 
Budsjett 2026  
Det er budsjettert med et underskudd  på 11,300 før eventuell mva 

kompensasjon. Underskuddet anser styret som forsvarlig sett opp mot 
egenkapitalen som er i klubben. 

 
Både spilleavgiften på kr 100 og årskontingenten på kr 350 vil beholdes som vi 
har den i dag. 
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Styret 


